

Logistyka produkcji

- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Logistyka

Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia inżynierskie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Logistyka produkcji to obszar, który łączy się z efektywnym zarządzaniem przepływem surowców, materiałów i produktów w procesach produkcyjnych. Przygotuje Cię do sprawnego zarządzania procesami produkcyjnymi i skupiania się na optymalizacji wykorzystania zdolności produkcyjnych, dostosowywania technologii do wydajności pracowników oraz działaniach związanych z eksploatacją i konserwacją urządzeń. Zdobędziesz wiedzę na temat organizacji, planowania i realizacji procesów produkcji. Obejmuje to gospodarkę materiałową, zarządzanie zapasami, przepływ materiałów, transport wewnętrzny, magazynowanie, utrzymanie ruchu oraz bezpieczeństwo pracy.

Nasi wykładowcy prześlą Ci praktyczną wiedzę z zakresu systemowych rozwiązań logistycznych opartych na nowoczesnych metodach optymalizacji i planowania. Poznasz aspekty logistyki produkcji oparte na interdyscyplinarnym charakterze logistyki i zarządzania łańcuchem dostaw i zdobędziesz umiejętności planowania i organizowania produkcji, a także jej monitorowania i kontroli.

Co powinieneś jeszcze wiedzieć?

Logistyk zajmuje się poprawą elastyczności i zdolności adaptacyjnych przedsiębiorstwa na rynku, dba o utrzymanie jej w optymalnej gotowości do produkcji, zabezpiecza system dystrybucji. Ambitny logistyk zarządza operacyjnymi możliwościami swojej firmy i twórczo usprawnia jej działanie na każdym etapie, również na arenie międzynarodowej.

Możesz dołączyć do koła naukowego **Streamline Logistics**. Jego członkowie realizują swoje pasje poprzez organizację wyjazdów do przedsiębiorstw logistycznych, uczestnictwo w konferencjach, wymianę doświadczeń na arenie uczelni Trójmiasta, wizyty w szkołach średnich, organizacja Dni Logistyki, pomoc przy organizacji Targów Pracy, reprezentowanie Uczelni na targach branżowych.

Praca dla Ciebie:

Po ukończeniu studiów, możesz pracować jako:

- specjalista ds. planowania produkcji,
- koordynator produkcji,
- specjalista ds. zarządzania jakością produkcji

